
 1 

Dodatok č. 3  

k zmluve č. 0913/2012  o poskytnutí finančných prostriedkov na spolufinancovanie projektu 

výskumu a vývoja európskej iniciatívy Eurostars „Vývoj a aplikácia káblových spojov 

s gradientom hustoty a adaptabilnou spájacou silou“ (ďalej len „zmluva“) v znení            

dodatku č. 1, reg. č. 0728/2013 zo dňa 01. 10. 2013 a v znení  dodatku č. 2, reg. č. 0234/2014 

zo dňa 16. 04. 2014 
 

 

Článok 1 

 

Zmluvné strany 

 

 

Poskytovateľ:   Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 

sídlo:      Stromová 1, 813 30, Bratislava 

zastúpený štatutárnym 

orgánom:                            doc. PhDr. Dušanom Čaplovičom, DrSc.  

                                                             ministrom  

                                                            

osoba oprávnená k rokovaniu  Ing. Róbert Szabó, PhD., GR SVT 

Tel. číslo:                                02/59374711 

Fax:                                         02/59374722 

e-mail:                                      robert.szabo@minedu.sk 

                                                 

 Ing. Marta Fábiková, odbor IŠPEMIVV 

Tel. číslo:                                 02/59374734 

e-mail:                                      marta.fabikova@minedu.sk 

 

IČO:       00164381    

Bankové spojenie:      Štátna pokladnica 

IBAN:                                                  SK80 8180 0000 0070 0006 5236 

(ďalej len „poskytovateľ“)  

 

Príjemca:     EUROPUR,s.r.o. 

sídlo:      Novonosická 503/5, 020 01 Púchov 

      Adresa prevádzky: 

 Kočovská 14, 915 01 Nové Mesto nad Váhom 

 

zastúpený konateľom:    Ing. Štefanom  Rehákom                                                              

osoba oprávnená rokovať 

v odborných veciach:     Ing. Igor Miština 

Tel. číslo:      032/7719077 

e-mail:       europur@europur.sk 

IČO:       36 305 383 

IČ-DPH :     

Bankové spojenie:                               VÚB, a.s. Mlynské nivy 1, 829 09 Bratislava 

číslo IBAN:                  SK81 0200 0000 0030 7226 4551, SUBASKBX 

 

Zapísaný:     OR OS Trenčín, Oddiel Sro, vložka 11207R 

(ďalej len „príjemca “) 

mailto:robert.szabo@minedu.sk
mailto:marta.fabikova@minedu.sk


 2 

Článok 2 

 

 

V zmysle čl. 9 bod 2 zmluvy sa zmluvné strany dohodli na dodatku  č. 3.  

 

 

Článok 3 

Zmena termínu ukončenia projektu 

 

V čl. 1 bode 2 zmluvy a v prílohe 3 sa mení termín ukončenia projektu: 

 z  30. 04. 2014   na 31. 07. 2014.  

 

Čl. 3 bod 3 zmluvy sa mení nasledovne: 

za oprávnené náklady na schválený projekt budú považované výdavky, ktoré vznikli 

príjemcovi od začiatku riešenia projektu, t.j. od 1. 8. 2012 do 31. 7. 2014.  

 

V čl. 3 bode 16 zmluvy sa mení termín predloženia monitorovacej správy: 

 z  30. 06. 2014   na 30. 09. 2014.  

 

 V čl. 3 bode 3.4 dodatku č.2  k zmluve sa mení termín vrátenia nepoužitých prostriedkov: 

  z  30. 06. 2014   na 30. 09. 2014. 

 

  

 

Článok 4 

Záverečné ustanovenia 

 

 

4.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán  

a účinnosť dňom  nasledujúcim  po dni zverejnenia. 

 

4.2 Dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží 

po tri  exempláre. 

 

4.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a  na 

znak  súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú. 

 

V Bratislave     

 

            

                                                                    

za poskytovateľa:                           za prijímateľa:   

 

 

 

 

doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.                        Ing. Štefan  Rehák  

               minister                                       konateľ 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 
 

  

  

  

  

  


